

PHØNIX-LØSNINGER TIL BYGGERI, ANLÆG OG INDUSTRI

Phønix-koncernen udvikler, producerer og markedsfører kvalitetsprodukter og -løsninger til byggeri, anlæg og industri. Med basis i en førende markedsposition inden for tagsystemer og vejbygning spænder aktiviteterne fra maskinproduktion over industriel handel og service til løsning af opgaver for pipe-line sektoren.

MEDARBEJDERE TIL SYDJYLLAND

A/S Phønix' Byggedivision er Danmarks førende tagentreprenør i kraft af egen udvikling af produkter og systemer, der sammen med intern uddannelse af medarbejderne danner grundlag for en effektiv entreprisudførelse. Der lægges vægt på, at der gennem produkt- og metodeudvikling sikres et højt uddannelsesniveau.

Til Bygge Vest / Distrikt Sydjylland søges 1 konduktør og 1 sagsbehandler.

KONDUKTØR

Lidt om jobbet

Konduktøren er den daglige leder af entreprisudførelsen inden for tagdækning, tagisolering og membranisolering med følgende arbejdsopgaver:

- planlægning af entreprisopgaverne
- igangsætning og opfølgning
- indkøb af materialer
- tilsyn og arbejdsledelse
- økonomisk styring

Lidt om dig

Vi ser gerne, at du har en byggeteknisk uddannelse, eksempelvis konstruktør, kombineret med praktisk erfaring i arbejdsledelse fra branchen med koordinering af arbejdsopgaver.

Du må være i besiddelse af gå-på-mod, gode lederevner, ligesom du må besidde evnerne til at skabe et positivt samarbejde.

Det tilbyder vi dig

Et spændende, selvstændigt og afvekslende job med gode uddannelses- og fremtidsmuligheder. Gagen vil stå i forhold til stillingens krav og ansøgerens kvalifikationer. Bil- og telefonordning.

Ansøgning

Er du interesseret i at vide mere om stillingerne, er du velkommen til at ringe til distriktsleder Henry Rasmussen, tlf. (05) 36 33 55.

Ansøgning mrk. »Konduktør Sydjylland« eller »Sagsbehandler Sydjylland« sendes til Personalsektionen, A/S Phønix Contractors, Vesteralle 1, 6600 Vejen.

SAGSBEHANDLER

Lidt om jobbet

Sagsbehandleren skal gennemgå udbudsmateriale, forestå opmåling og udregning af tilbud. Endvidere forhandle tilbud fra leverandører og underentreprenører.

Igennem telefon- og kundebetjening vil du få kontakten til arkitekter, ingeniører og entreprenører.

Lidt om dig

Vi ser gerne, at du har en uddannelse som konstruktør, teknisk assistent eller lignende. Vi lægger vægt på udadvendthed, selvstændighed, gå-på-mod og gode samarbejdsevner.

Det tilbyder vi dig

Et spændende job med rige muligheder for personlig og faglig udvikling. Gage efter kvalifikationer.



PHØNIX

A/S Phønix Contractors
6600 Vejen

A/S Phønix er en dansk koncern med mere end 2.200 medarbejdere og en omsætning på over 1,2 mia. kr.